
    

 

 
 

Vítáme vás na utkání 9. kola OP: Cejle A – Luka nad Jihlavou B,  

další víkend budou odehrány domácí zápasy: 
turnaj mladších přípravek 

OP mladších žáků Cejle – FKM Vysočina 
a zápas IV. třídy mužů Cejle B – Růžená. 

 
Komentáře k zápasům OP: 
 
Cejle A – Střítež  4 : 2 (1 : 0)       Komentáře: Jan Zlatuška 
 
Povinné 3 body zůstaly doma, tým nováčka ze Stříteže se nám podařilo přehrát 4:2. 
 
Sestava:       Lačný Petr 

Kružík Michal (76. Veselý Josef) - Křížek Jaroslav - Vlček Lukáš - Bednařík Martin - Kašík Tomáš 
Dolejší Pavel - Kalaš Marek - Havlíček Radek (42. Ságl Zdeněk) – Havel Jan - Klíma Jan 

 
Trenér: Muzikant Stanislav 
 
Branka: Dolejší P. 2, Bednařík M. 1, Vlček L. 1 
 
Telč B – Cejle A  2 : 2 (1 : 1)         
 
Ve vyrovnaném utkání, hlavně v druhé půlce, si z Telče odvážíme zasloužený bod. Áčko i přes velkou absenci 
hlavních tahounů odehrálo velmi slušný zápas. 
 
Sestava:       Lačný Petr 

Vítů Libor (46. Ságl Zdeněk) – Křížek Jaroslav - Bednařík Jiří - Klíma Jan - Kašík Tomáš 
Kalaš Marek – Vlček Lukáš (85. Veselý Josef) - Zlatuška Jan - Havel Jan – Dolejší Pavel 

 
Trenér: Muzikant Stanislav 
 
Branky: Havel J. 1, Vlček L. 1 
 
  

 

 



    

 

Puklice A - Cejle A  2 : 3 (1 : 2)         
 
Na horké půdě v Puklicích se nám podařilo vyhrát a připsat si do tabulky další cenné body. Výhra se zrodila 
v samém závěru utkání, kdy v 91. minutě proměnil pokutový kop Martin Bednařík. 
 
Sestava:       Lačný Petr 

Čáp Aleš - Křížek Jaroslav - Bednařík Jiří – Bednařík Martin - Klíma Jan - Kašík Tomáš  
Kalaš Marek – Čáp Dalibor (79. Vlček Lukáš) - Havel Jan – Dolejší Pavel (89. Kružík Michal) 

 
Trenér: Muzikant Stanislav 
 
Branky: Bednařík M. 2, Dolejší P. 1 
 
Střelci celkem A tým: Bednařík M. 9, Dolejší P. 6, Bednařík J. 4, Havel J. 4, Vítů L. 2, Vlček L. 2, Havlíček R. 1 
 
Komentář k zápasům IV. třídy:  
 
Telč C - Cejle B  11 : 1         
 
Do Telče jsme přijeli v zoufalém počtu 8 hráčů. Tři body zaslouženě zůstaly na hřišti soupeře. Děkuji moc všem 
srdcařům, kteří tuto nepříjemnou událost zvládli se zdviženou hlavou.  
Sestava:       Foit Lukáš 

Čáp Dalibor – Mareš Kamil – Kružík Michal – Vítů Oldřich – Veselý Josef – Blecha Pavel – Čáp Aleš 
 
Branky: Čáp A. 1 
 
Cejle B – Roma  4 : 7 (2 : 5)         
 
Po minulém kole jsme si chtěli spravit chuť. Ale bohužel na lepšího soupeře jsme nestačili. Roma se fotbalem 
ohromně bavila a i po vyloučení Karši v 61. minutě nás i v deseti dokázala porazit. Jediným plusem byly gólové 
hody pro diváka a fotbalový um soupeře. 
 
Sestava:       Houska Radek 

Foit Lukáš – Zlatuška Jan - Čáp Dalibor - Mareš Kamil (46. David Tomáš) - Kružík Michal (80. Kovář Jan)  
Vítů Oldřich - Radouš Michal - Veselý Josef (48. Ságl Zdeněk) – Havlíček Radek - Dolejší Pavel 

 
Branky: Čáp D. 1, Kružík M. 1, Radouš M., Havlíček R. 1 
 
Cejle B – Dušejov  3 : 0 (2 : 0)         
 
V zápase o chvost tabulky jsme byli lepším týmem na hřišti a v derby jsme dokázali vyhrát o tři branky. Do sítě 
Dušejova se dokonce trefil nestárnoucí Jan „Harry“ Kovář. 
 
Sestava:       Houska Radek 

Foit Lukáš – Hos Tomáš (74. Mareš Kamil) - Kružík Michal - Vítů Oldřich – Vlček Lukáš (88. Blecha Pavel) 
Zlatuška Jan - Radouš Michal – David Tomáš - Ságl Zdeněk (66. Veselý Josef) – Kovář Jan (46. Dolejší Pavel) 

 
Branky: Kružík M. 1, Kovář J. 1, Dolejší P. (pen.) 
 
Střelci celkem B tým: Čáp D. 4, Dolejší P. 3, Kružík M. 3, Kovář J. 1, Radouš M. 1, Havlíček R. 1, Čáp A. 1 



    

 

Komentář k turnajům mladší přípravky:  
 
Největší radost nám zatím přináší tým mladší přípravky Cejle/Kostelec. Kluci hrají parádní fotbal a je vidět, jak 
je to baví a jakou mají skvělou partu. Pod vedením Radka Steinbacha zrají před očima. Podařilo se kompletně 
vyhrát dva turnaje za sebou, ve kterých porazili týmy Rantířova, Velkého Beranova a Vysočiny. 
 
Sestava:     Zlatuška Tadeáš 

Steinbach Vilém – Špindler Jakub – Dočkal Prokop – Jůda Matyáš – Ohnsorg Oliver – Strejček Jan 
Duben Mikoláš – Kouba Matyáš 

 
Střelci: Dočkal P. 9, Špindler J. 7, Kouba M. 4, Steinbach V. 3, Duben M. 3, Zlatuška T. 2, Jůda M. 1 
 
Komentář k zápasům OP ml. žáků:  
 
Mladší žáci mají odehrané další tři zápasy. Výsledek utkání v Brtnici, kde jsme prohráli 10:2, vůbec neodpovídá 
obrazu hry. Kluci bojovali a zápas se herně hodně povedl. 
Další zápas na domácím pažitu se nám moc nevyvedl a soupeře z Puklic, ze kterého jsme mohli vydolovat 
alespoň bod, se nám přehrát nepodařilo. Po výsledku 3:6 si z Cejle odváží všechny body. 
V 6. kole jsme přivítali mančaft z Větrného Jeníkova, který je na tom podobně jako my - nováček soutěže 
a mladé mužstvo. Utkání jsme nakonec zvládli lépe, po výhře 4:2 se odlepujeme ze dna tabulky a připisujeme 
si první výhru v nové soutěži. 

 
Sestava:     Jůda Šimon 

Brayan – Brian – Večeřa Aleš – Duben Štěpán – Mayer Adam – Mayer Matyáš – Novák Jakub  
Kvapil Vojtěch – Špindler Vojtěch – Schwarz Adam - Fišer David – Dočkal Prokop - Špindler Jakub  

 
Střelci celkem: Duben Š. 6, Večeřa A. 1, Brayan 2, Brian 2, Kvapil V. 1, Novák J. 1 

 
Rozlosování soutěží: 

Okresní přebor mužů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

1. kolo Sobota 8. 8. 2020 16:30 Třešť B – Cejle 2:1 (2:1) 

2. kolo Sobota 15. 8. 2020 16:30 Cejle – Jamné A 1:3 (0:3) 

3. kolo Neděle 23. 8. 2020 14:00 Brzkov – Cejle 1:6 (1:1) 

4. kolo Neděle 30. 8. 2020 16:30 Cejle – Kněžice 4:5 (2:4) 

5. kolo Sobota 5. 9. 2020 15:00 Bítovčice – Cejle 0:7 (0:2) 

6. kolo Neděle 13. 9. 2020 16:00 Cejle – Střítež 4:2 (1:0) 

7. kolo Neděle 20. 9. 2020 15:30 Telč B – Cejle 2:2 (1:1) 

8. kolo Sobota 26. 9. 2020 15:00 Sokol Puklice – Cejle 2:3 (1:2) 

9. kolo Sobota 3. 10. 2020 15:00 Cejle - Luka n. Jihl. B  

10. kolo Volný los  

11. kolo Neděle 18. 10. 2020 14:30 Cejle – Rantířov  

12. kolo Sobota 24. 10. 2020 14:30 Stará Říše B – Cejle  

13. kolo Neděle 1. 11. 2020 14:00 Cejle – Brtnice  



    

 

IV. třídy 
V. třída užů IV. třída  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Okresní přebor mladších žáků      Mladší přípravka sk. A 
 

 

 
 

 
 

Tabulka OP:         Tabulka IV. třídy: 
 

  
Tým Z V R P Skóre B 

1 Kněžice 7 7 0 0 46:7 21 

2 Luka n. Jihl. B 8 6 0 2 23:13 18 

3 Jamné 7 5 1 1 23:12 16 

4 Puklice 8 5 1 2 20:9 16 

5 Cejle 8 4 1 3 28:17 13 

6 Třešť B 7 3 3 1 10:8 12 

7 Telč B 8 3 1 4 13:22 10 

8 Rantířov 8 3 0 5 19:25 9 

9 Brtnice 7 2 2 3 18:17 8 

10 Stará Říše B 7 2 1 4 12:23 7 

11 Střítež 7 2 0 5 9:12 6 

12 Bítovčice 7 1 0 6 2:36 3 

13 Brzkov 7 0 0 7 4:26 0 

 

  Tým Z V R P Skóre B 

1 Telč C 6 5 0 1 47:18 15 

2 Batelov B 6 5 0 1 19:6 15 

3 Střížov 7 3 2 2 19:11 11 

4 Mrákotín 7 3 1 3 30:28 10 

5 Růžená 6 3 1 2 17:17 10 

6 Kostelec B 6 3 0 3 19:19 9 

7 Smrčná 6 3 0 3 17:27 9 

8 ROMA Jihlava 6 2 2 2 20:22 8 

9 Jamné B 6 2 1 3 9:14 7 

10 Cejle B 6 2 0 4 15:27 6 

11 Hodice 6 1 2 3 12:13 5 

12 Dušejov 6 0 1 5 6:28 1 

 

1. kolo Sobota 22. 8. 2020 16:30 Cejle B - Jamné B 0:2 (0:0) 

2. kolo Sobota 29. 8. 2020 16:30 Mrákotín - Cejle B 4:5 (2:2) 

3. kolo Neděle 6. 9. 2020 16:00 Cejle B - Kostelec B 2:3 (1:0) 

4. kolo Sobota 12. 9. 2020 16:00 Telč C - Cejle B 11:1 

5. kolo Sobota 19. 9. 2020 15:30 Cejle B - ROMA Jihl 4:7 (2:5) 

6. kolo Neděle 27. 9. 2020 15:30 Cejle B - Dušejov 3:0 (2:0) 

7. kolo Neděle 4. 10. 2020 14:00 Smrčná - Cejle B  

8. kolo Neděle 11. 10. 2020 15:00 Cejle B - Růžená  

9. kolo Sobota 17. 10. 2020 14:30 Hodice - Cejle B  

10. kolo Neděle 25. 10. 2020 14:30 Cejle B - Batelov B  

11. kolo Sobota 31. 10. 2020 14:00 Střížov - Cejle B  

1. kolo Sobota 22. 8. 2020 13:30 Cejle - FKM Vysočina 3:7 

2. kolo Neděle 30. 8. 2020 13:00 Pelhřimov B – Cejle 14:1 

3. kolo Neděle 6. 9. 2020 13:00 Cejle - Bedřichov B 0:21 

4. kolo Neděle 13. 9. 2020 11:00 
Brtnice/Stonařov – Cejle 
10:2 

5. kolo Sobota 19. 9. 2020 12:30 Cejle - Sapeli Polná  3:6 

6. kolo Neděle 27. 9. 2020 12:30 Cejle - Větrný Jeníkov 4:2 

7. kolo Neděle 4. 10. 2020 10:00 Kněžice – Cejle 

8. kolo Neděle 11. 10. 2020 12:00 Cejle - FKM Vysočina 

9. kolo Sobota 17. 10. 2020 09:30 Batelov – Cejle 

1. 
kolo 

Neděle 13. 9. 2020 
10:00 

Antonínův Důl - Cejle/Kostelec -
 Rantířov - Velký Beranov 

2. 
kolo 

Neděle 20. 9. 2020 
10:00 

Velký Beranov - Antonínův Důl - 
Cejle/Kostelec - Rantířov 

3. 
kolo 

Sobota 26. 9. 2020 
09:00 

Cejle/Kostelec - Velký Beranov - 
Antonínův Důl - Rantířov 

4. 
kolo 

Sobota 3. 10. 2020 
09:00 

Rantířov - Cejle/Kostelec – 
Velký Beranov - Antonínův Důl 


